
HHN ffi,fI. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT ''

M
SECR

-Concedo Permiso Administrot¡vo

Lofo. 05sfl ?ll19

DECREIO N'3OQ 1-t^
VISTOS

Lo Sol¡citud de Perm¡so Admin¡strotivo presentodo por
los dislinfos trobojodores del Deplo. de Educoc¡ón de Lolo; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CoNCEDASE Perm¡sos Administroiivos con goce de

remunerocrones

NOMBRE

ANOTE QUE§E Y ARCHÍVESE

ñ I PAT tA
/.,io\

o
ir.i

TEROS
ICIPAL l,, 

=ou

E o SCOBAR VARGAS
o. EDUCACTON (S) DE LOTA

"POF ORDEN DEL SEñOR ALCALDE"
DFIA -,

LAEV/JMAB/ SCC/e

DISTRIB CION:
\

lnteresados/as.
Alcald¡a.

Sub-Depto. Personal
Contralor¡a.

Archivo

La lndicada
Personal

593

DIAS DIAS PEN-

DIENTES

U.E. DESDE HASTA

ROMANETT GARCES VERGARA E-683 1,2.O8.2019 12.08.2019 01 3.0

LUCY GONZALEZ SAEZ E 683 13.08.2019 13.08.2019 01 5.0

E,683 13.08.2019 01KAREN JANCINAS AVILES

14.08.2019 01 3.0tADY ARAVENA TORRES E-683 14.08.2019

NATALIA M URIEL PALMA QUEZADA E 683 14.08.2019 14.08.2019 01 3.5

BREN DA MONTOYA H ENRIQU EZ E-683 14.08.2019 14.08.2019 01 4.0

MARILIN LEIVA GUAJARDO E-683 14.08.2019 14.08.2019 01 5.0

ANG ELIN E MONCADA ULLOA E-683 16.08.2019 16.08.2019 01 3.5

SECRETARIO

MUNIC¡PA L

lí1!t

E( tcÉC

DÉT LUIS

I

l
,,,1

13.08.2019 2.O

C(

,l
,; I'!


